РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО – ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2023 г.                                            с. Уруп                                           № 30
Об основных показателях плана и прогноза
Социально-экономического развития
Урупского сельского поселения на 2024-2026 гг.
             В соответствии с требованиями Федерального Закона РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Урупском сельском поселении, утвержденного решением Совета Урупского сельского поселения от 28.08.2016 г. № 15,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Основные показатели плана и прогноза социально-экономического развития Урупского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г. согласно приложению.
2. Настоящее положение вступает в силу с момента его официального обнародования.
И.о. Главы администрации
Урупского СП                                                            Л.В. Галушкина